Об избрании заместителя начальника и инспекторов Контрольно-ревизионного управления Назрановского муниципального района

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

г. Назрань

10 марта  2011 г.                                                          №13/19-1

«Об избрании заместителя начальника и инспекторов
Контрольно-ревизионного управления Назрановского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Назрановского муниципального района и Протоколом заседания
Контрольно-ревизионного управления Назрановского муниципального района от 10
марта 2011 г., Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1 / 2

Об избрании заместителя начальника и инспекторов Контрольно-ревизионного управления Назрановского муниципального района

1. Считать избранным
- Гагиева Хусейна Муссаевича – заместителем начальника КРУ;
- Цуроеву Лилию Муссаевну – управляющей делами;
- Богатырева Беслана Хусеновича – главным специалистом-бухгалтером;
- Гагиева Магомеда Ахметовича – инспектором КРУ;
- Янарсанова Ибрагима Бухариевича – инспектором КРУ;
- Ханиеву Раису Бекхановну – инспектором КРУ;
- Долтмурзиеву Танзилу Хизировну – инспектором КРУ;
- Арсельгова Ахмеда Идрисовича – ведущим специалистом.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за   собой.

Глава Назрановского
муниципального района                                                             Т. А. Муталиев

 2 / 2